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Kész Zoltá n
országgyű lési képviselő részére
független
Budapest

Tisztelt Képvisel ő Úr !

Az Ön által feltett „ Tervez-e lépéseket a szociális területen tapasztalható munkaer ő-
elvándorlás megállítása érdekében?” című írásbeli kérdésre – Balog Zoltán miniszter úr
megbízásából – az alábbi választ adom .

A Kormány kiemelten kezeli a szociális ágazatban dolgozók morális és anyagi elismerésének ,
megbecsültségének javításának kérdését . A területen dolgozók helyzetének javításána k
szükségszerűségére vonatkozóan teljes kormányzati egyetértés van .
A szociális ágazatban dolgozók munkájának nagyobb fokú megbecsülése 2013 óta kiemel t
szereppel bír .

2014-ben az ágazati bérpótlék személyenként 5-11 százalékos béremelést jelentett, ami hav i
bruttó 6-17 ezer forinttal emelte meg a szociális, a gyermekvédelmi és gyermekjóléti területe n
dolgozók fizetését . Ez az intézkedés mintegy 93 ezer embert érint .

A 2015 . évi július 1-jén bevezetésre kerül ő kiegészítő ágazati bérpótlék, els ődlegesen a
képzett szociális szakdolgozók munkájának elismerését segítette .

A szociális életpálya célja, hogy az ágazatban szakmai tevékenységet folytató dolgozó k
számára kiegyensúlyozott, kiszámítható és a minőséget elismerő , illetve megbecsülő rendszer
jöjjön létre . A jelenlegi elképzelés alapján, a kialakuló életpálya több olyan elemet is fo g
tartalmazni, amelyek egyrészt vonzóbbá teszik majd a szakmát a frissen végzett szociáli s
szakemberek számára ; másrészrő l ösztönző leg hatnak a munkavállalókra, és a pályaelhagyó k
számát is csökkentik .
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Kövér László úrnak,
az Országgyű lés elnökének

Budapest

Tisztelt Elnök Úr !

Az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014 . (II. 24.) OGY határozat 2 . melléklet
43. pontjában foglaltak megvalósulása érdekében mellékelten megküldöm Kész Zoltá n
(független) országgyűlési képviselő által feltett „ Tervez-e lépéseket a szociális területe n

tapasztalható munkaerő-elvándorlás megállítása érdekében?” című , K/8410. számú írásbel i
választ igénylő kérdésére adott válaszomat .

Budapest, 2016 . január 25 .
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